2022年９月22日

各 位

会社名 株式会社くふうカンパニー

代表者名 取締役兼代表執行役   穐田 誉輝

 （コード番号：4376  東証グロース）

問合せ先 取締役兼執行役      菅間 淳

  （TEL. 03-6264-2323）

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ

 当社は、2022年９月22日開催の取締役会において、未定としておりました2022年９月期の期末配当予想に

ついて、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(2022 年２月 14 日公表)
 未定 未定

今 回 修 正 予 想  0円00銭 0円00銭

当 期 実 績 0円00銭

（注）当社は2021年10月１日設立のため、前期実績については記載しておりません。

２．配当予想の修正の理由

株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しておりますが、事業の効率化と事業拡大のための

投資を優先し、なお一層の業容拡大を目指すことが、株主の皆様に対する最大の利益還元に繋がると判断し、

期末配当予想を無配とさせていただきます。

以 上